
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:0055172/2016

CÓRDOBA, g DJC 2016

VISTO
La RD (ad referéndum del HCD) N° 2151/16; y

CONSIDERANDO
Que en la mencionada resolución se dispuso rectificar la RD (ad

referéndum del HCD) N° 1978/16.
En la sesión del 5 de diciembre 2016 el H. Consejo Directivo resolvió no

ratificar la RD (ad referéndum del HCD) N° 1978/16.
Que al ser declarada nula, esta última resolución no puede ser rectificada.
Que por tanto, corresponde dejar sin efecto la RD 2151/16
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la RD (ad referéndum del HCD) N° 2151/16.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN

,
FACULTAD DE PSICOLOGÍA


